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Tegevusaruanne 

 

Osaühing Valtu Spordimaja on 100% Kehtna Vallavalitsuse omandis olev ettevõte, mis on 
registreeritud äriregistris 12.03.2018 a. registrikoodiga 14446521 ja asukohaga Saare-
11,Kaerepere,Kehtna vald Rapla Maakond.                                                                                                              

Ettevõtte põhitegevuseks on spordi ja kehakultuuri ning rahva tervishoiualase tegevuse 
korraldamine. 

Teenuse osutamiseks on Valtu Spordimajas 4x25m.ujula,laste ja massaaži 
bassein,võimla,jõusaal,lauatennisesaal,seminariruum,majutusruumid,saunad,tenniseväljak, 
rannavolle väljakud, disc-golfi park, kunstmuruga jalgpalliväljak. 

Osaühingu põhiülesandeks on arendada majandustegevust lähtuvalt sportlikest huvidest, 
tingimuste loomine viljelevat spordialade arenguks, koostöö arendamine spordi liitude ja 
klubidega ja spordiharrastuse järjepidevuse kindlustamine. Oma põhiülesande täitmiseks on 
Osaühingul õigus osutada tasulisi teenuseid vastavalt kehtivale hinnakirjale. 

Osaühingu raha ja vara kontrollib 5 liikmeline Nõukogu 

Valtu Spordimaja valmis 1992 aastal. Algselt kattis osaliselt maja kulud Valtu kolhoos. 
Üleminekuga Kehtna valla omandisse oleme palju ümberehitisi teinud ja tänu sellele 
omalaekumine oluliselt suurenenud. 2022 aastal oli müügitulu  199 098 eurot. 

Oleme Rapla Maakonnas „Eesti Olümpiakomitee poolt tunnustatud spordikeskus“ 

Olulisemad õppe-, treeninglaagrid aruandeaastal olid: 

* Maardu allveeujumise klubi 

*lauatenniselaagrid-Eesti noortekoondised; 

*karateega tegelevad-Spordiklubi Impact ja Shukokai Karate 

Aktiivsemad sportimisvõimaluste andjad oma töötajatele Valtu spordimajas olid; 

Eesti Energia SK, Elioni SK, Seli Tervisekeskus, Kaitseliit, Rapla Metall OÜ,AS Ingle, Sport ID 
International OÜ, Quality Home O 

2022.aastal paigaldasime miniareenale uue kunstmuru, vahetasime ujulate filtriliiva koos 
sõeladega, vahetasime välja õhk-vesi soojuspumpade kompressorid ja korrastasime 
suusamäge-et oleks võimalik masinaga niita. 

Spordimaja rahadest sai paigaldatud elektrikilp „Kaerepere 610“ tarvis mida saab hiljem 
kasutada staadioni valgustamisel. 

 

 

 



Suhtarvud: 

Likviidsuskordaja=   Käibevarad-varud-ettemaksed      

                                    Lühiajalised kohustused 

 

 

ROA= Aruandeaasta kasum  x 100  

           Keskmine vara       

 

ROE=Aruandeaasta kasum   x 100  

          Keskmine omakapital 

 

Võlakordaja= Kohustised  x100  

                         Kogu vara 

Suhtarv                                  2022              2021 

Likviidsuskordaja                     3,23               3,56 

ROA                                           1,93 %         -  3,81 % 

ROE                                           2,07 %         -  4,05 % 

Võlakordaja                              7,21 %            6,32 %      

                         

2023 aastal planeerime Valtu Spordimaja katusele paigaldada päikesepaneelid, millega 
vähendama Eesti Energialt ostetava elektri tarbimist. Projekti eeldatav maksumus on 41 900 
eurot, mis rahastatakse omavahenditest. 

2023 aastal  on planeeritud paigaldada üks uus õhk-vesi soojuspump basseinivee 
soojendamiseks. Seadme maksumus koos paigaldusega 33 500 eurot, projekt rahastatakse 
omavahenditega. 

Teeninduskvaliteeti tõstes ja kaasajastades loodame suurendada klientide rahuolu ja see 
toob kaasa meile parema majandustulemuse. 

Juhtkonna hinnangul on ettevõte suuteline jätkuvalt tegutsema aruandekuupäevast arvates 
vähemalt  kaksteist kuud. Ettevõtte omanikel pole aruande koostamise päeval tegevuse 
lõpetamise vajadust ega kavatsust. 

Kalju Kalda 

Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 154 532 149 881 2

Nõuded ja ettemaksed 21 617 15 343 3

Varud 2 979 2 310  

Kokku käibevarad 179 128 167 534  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 571 792 560 986 5

Kokku põhivarad 571 792 560 986  

Kokku varad 750 920 728 520  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 54 147 46 020 6

Kokku lühiajalised kohustised 54 147 46 020  

Kokku kohustised 54 147 46 020  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 410 000 410 000 13

Ülekurss 200 847 200 847  

Muud reservid 6 251 6 251  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 65 402 92 570  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 273 -27 168  

Kokku omakapital 696 773 682 500  

Kokku kohustised ja omakapital 750 920 728 520  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 199 098 130 326 9

Muud äritulud 183 918 167 899 10

Mitmesugused tegevuskulud -167 336 -139 442 11

Tööjõukulud -172 303 -160 802 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -29 113 -25 140  

Muud ärikulud 0 -18  

Kokku ärikasum (-kahjum) 14 264 -27 177  

Muud finantstulud ja -kulud 9 9  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 273 -27 168  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 273 -27 168  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Valtu Spordimaja OÜ 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid ja Avaliku sektori finantsarvestuse ja aruandluse juhendid.

Majandusaasta aruanne on koostatud järgides väikeettevõtja lühendatud aruandluse vorme, mis annab piisa informatsiooni ettevõtte 

finantsseisundist ja -tulemustest. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud täiseurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruande aasta kasumiaruandes kajastatakse müüdud kaupade müügikasum (kahjum)ja saadud kindlustushüvitis kirjel Muud äritulud. Varem

on need esitatud kirje Mitmesugused tegevuskulud koosseisus. Vastavalt korrigeeriti võrdlusandmeid, korrigeerimise kvantitatiivsed näitajad on

toodud lisas 10.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid on kajastatakse bilansis raha kirjel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Varudes on kajastatud kaubad, mida müüakse teenindusleti juures (joogid, jäätised, erinevad näksid ja mõningad ujumistarvikud ja

disckolfi kettad).Saabuvad kaubad võetakse arvele  laoprogrammi CompuCash, antakse igale kaubaartiklile triipkood ja müüakse läbi antud

programmi. Osa kaupasid müüakse ka läbi vastavate automaatide. Kord aastas (majandusaasta lõppedes) viiakse läbi varude inventuur.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele soetushinnas ja  arvestus toimub kaalutud keskmise meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned 50
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Rajatised 10-20

Masinad-seadmed 10-20

Muu põhivara 20

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõplikult amortiseerub või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Kord aastas, inventeerides põhivara, hinnatakse kasutuses oleva põhivara 

amortisatsioonimäärad.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

(a)Aruandekohustuslane on rentnik

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

(b)Aruandekohustuslane on rendileandja

Kasutusrendimaksed kajastatakse tuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, ning muud lühiajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus, mis

nõuab tulevikus varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel lähtutakse juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise

aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist tegevuskuludeks kajastatakse tuludes sel perioodil, millal toetuse saaja teeb kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli

ette nähtud (tagatakse tulude ja kulude vastavus).

Tegevustoetust kasutatakse oma äranägemisel mitmesugusteks põhikirjalisteks tegevusteks, sh kas tegevuskulude või investeeringute

soetamiseks. 

Tulud

Tuludeks on spordimaja ja rajatiste teenuste müük. Kasutada saab spordisaali, väikest saali, ujulat, jõusaali, konverentsisaali, jalgpalliväljakut

(kunstmuruga ja valgustusega),saunateenust, miniareenat ja talvisel ajal liuvälja. Lisavõimalusena pakutakse laagritele majutust.

Teenuseid pakutakse vastavalt kehtivale hinnakirjale. Ettevõtted saavad kasutada kuu jooksul  teenuseid ja kuu lõppedes esitatakse arved

kasutatud teenuste eest, eraisikutel on võimalus soetada kuukaarte ja lisavõimalus on ka Stebby teenus.

Kaupade müügist saadud tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulud on usaldusväärselt määratav. Teenus osutatakse üldjuhul väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju on

ebaoluline, seega kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Renditulude kajastamine vt. lõik Rendid.

Seotud osapooled
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Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab  olulist mõju teise osapoole äriotsustele, emaettevõte ja  teised samasse kontserni

kuuluvad ettevõtted, nõukogu ja juhatuse liikmed, nende pereliikmed ja ettevõttjad, mille üle eelpool loetletud isikud omavad olulist mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Kassa 2 384 4 547

Swedbank 6 311 21 815

SEB Pank 145 837 123 519

Kokku raha 154 532 149 881

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 20 317 20 317  

Ostjatelt laekumata

arved
20 317 20 317  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 300 1 300 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 617 21 617  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 13 847 13 847  

Ostjatelt laekumata

arved
13 847 13 847  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 496 1 496  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 343 15 343  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 300 889 1 496

Üksikisiku tulumaks 3 011 2 679

Erisoodustuse tulumaks 51 51

Sotsiaalmaks 5 470 4 959

Kohustuslik kogumispension 103 97

Töötuskindlustusmaksed 327 306

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 300 9 851 1 496 8 092

Maksude ettemaksed vt. lisa 3 ja maksuvõlad lisa 6.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 14 281 489 605 41 360 83 421 124 781 22 696 651 363

Akumuleeritud kulum -56 229 -15 855 -14 567 -30 422 -3 726 -90 377

Jääkmaksumus 14 281 433 376 25 505 68 854 94 359 18 970 560 986

  

Ostud ja parendused 18 546 21 372 21 372 39 918

Amortisatsioonikulu -15 933 -4 136 -7 970 -12 106 -1 073 -29 112

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 14 281 508 151 41 360 104 793 146 153 21 476 690 061

Akumuleeritud kulum -72 162 -19 991 -22 537 -42 528 -3 579 -118 269

Jääkmaksumus 14 281 435 989 21 369 82 256 103 625 17 897 571 792
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 20 521 20 521  

Võlad töövõtjatele 23 775 23 775  

Maksuvõlad 9 851 9 851 3

Kokku võlad ja ettemaksed 54 147 54 147  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 18 375 18 375  

Võlad töövõtjatele 19 553 19 553  

Maksuvõlad 8 092 8 092 3

Kokku võlad ja ettemaksed 46 020 46 020  

Tarnijate võlasumma sisalda igapäevasest majandamisest tekkivaid kuluarveid ja põhivara ostuga seotud kulutusi antud summa aasta lõppedes

ei sisalda.(sama 31.12.2021)

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 63 740 52 322

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 15 935 13 080

Kokku tingimuslikud kohustised 79 675 65 402

Olulise tähtsusega hankelepinguid, millest tulenev kanduks aastasse 2023, ei ole.

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kehtna vallavalitsus 165 000 165 000

Eesti Töötukassa 12 146 12 146

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

177 146 177 146

Kokku

sihtfinantseerimine
177 146 177 146
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 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kehtna vallavalitsus 175 000 175 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

175 000 175 000

Kokku

sihtfinantseerimine
175 000 175 000

Kehtna Vallavalitsus eraldas OÜ-le Valtu Spordimaja 2022 aasta tegevuskulude osaliseks katmiseks sihtotstarbelise rahalise toetuse

summas 155 000 eurot ning rahalise toetuse summas 20 000 eurot Valtu Põhikooli õpilaste kehalise kasvatuse tundide läbi viimiseks 2022

aastal OÜ-le Valtu Spordimaja kuuluvates spordirajatistes.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 199 098 130 326

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 199 098 130 326

Kokku müügitulu 199 098 130 326

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ujula 123 836 85 915

Majutus 42 166 23 459

Spordisaali kasutus 20 098 11 521

Jalgpalli staadioni kasutus 3 936 3 579

Ruumide rent ja kommunaalteeenuseduud tulud (trp

ja muu müük)
6 264 4 707

Muud tulud (trp ja muu müük) 2 798 1 145

Kokku müügitulu 199 098 130 326

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Tulu sihtfinantseerimisest 175 000 177 146

Müüdud kaupade müügimaksumus 26 800 14 296

Müüdud kaupade soetusmaksumus -17 912 -24 023

Kindlustushüvitis 0 480

Muud 30 0

Kokku muud äritulud 183 918 167 899
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 115 615 109 327

Administreerimiskulud 17 401 6 483

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 11 761 10 009

Sõidukite majandamiskulud 6 057 4 817

Inventari majandamiskulud 6 218 2 330

Muu erivarustus ja materjalid 5 808 4 062

Reklaamikulud 1 316 987

Meditsiini- ja hügieenikulud 1 210 433

Rajatiste majandamiskulud 999 232

Info- ja kommunikatsioonikulud 831 675

Mitmesugused majandamiskulud 120 87

Kokku mitmesugused tegevuskulud 167 336 139 442

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 130 123 121 925

Sotsiaalmaksud 42 180 38 877

Kokku tööjõukulud 172 303 160 802

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 8

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 410 000 410 000

Osade arv (tk) 1 1

Osaühingu asutamisel tegi asutaja, Kehtna Vallavalitsus 360 000 eurose nimiväärtusega

osa omandamiseks osakapitali mitterahalise sissemakse ülekursiga 200 847 eurot, kokku

väärtusega 560 847 eurot. Koos nimetatud varaga saadud raha, nõuete ja kohustiste

vahe kajastub bilansikirjel Muud reservid summas 6251 eurot. 2021 aastal suurendas osanik

osakapitali osa nimiväärtust rahalise sissemaksega 50 000 euro võrra.
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Kehtna Vallavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 181 4 246

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 181 4 246

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
1 985 1 870

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 774 3 910

Kokku võlad ja ettemaksed 6 759 5 780

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Emaettevõtja 10 091 8 207

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

 8

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 209 2 498

Kokku müüdud 14 300 10 713

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

17 308 11 819

Kokku ostetud 17 308 11 819

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 32 811 30 161

Kehtna Vallavalitsuselt saadud toetused on esitatud lisas 8.



15

Osaühing Valtu Spordimaja 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Seoses avaliku sektori finantsarvestuse- ja aruandluse muutusega, millega muudeti alates 01.01.2023 põhivara arvestuse piiri 5 000 eurolt 10

000 eurole, kanti 31.01.2023 bilansist välja alla  10 000 eurose soetusmaksumusega põhivarad jääkväärtusega 18 489 eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.04.2023

Osaühing Valtu Spordimaja (registrikood: 14446521) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALJU KALDA Juhatuse liige 26.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Valtu Spordimaja osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Osaühing Valtu Spordimaja (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu asjaolu

Ettevõtte 31. detsembril 2021 lõppenud aasta raamatupidamise aastaaruannet auditeeris teine audiitorettevõtja väljastades selle aruande kohta 6.juunil 2022 modifitseerimata

arvamuse.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Monika Karniol

Vandeaudiitori number 272

OÜ Loodi Finantsid

Audiitorettevõtja tegevusloa number 276

Kiriku tee 16, Maaritsa küla, Kanepi vald, Põlva maakond, 63417

26.04.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing Valtu Spordimaja (registrikood: 14446521) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MONIKA KARNIOL Vandeaudiitor 26.04.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 65 402

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 273

Kokku 79 675

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 430

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
78 245

Kokku 79 675



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spordirajatiste käitus 93111 199098 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kehtna vald 77000252 Eesti
410000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5148261

E-posti aadress kalju.kalda@gmail.com


